


Pflege mit einem Hauch von Alpenwelt

Klassische Massage mit Olen aus 50 min
Bergkrautern und Bergkiefern

80 min
Massage mit Bundeln aus 50 min
Fichtenknospen
Bad mit Fichtenknospen 40 min
Ritual Pokljuka fiir eine Person, 150 min
Kiefer-Peeling 15 min
Alpines Programm fiir zwei Personen
Ritual Riklis Tag fiir eine Person

Pflege mit Honig der Karntner Bienen

Honigmassage mit warmem Honig 50 min
Honig-Peeling 15 min
Bad mit Honig und Milch 40 min
Schonheitsritual mit Honig fiir eine Person, 120 min
Bader*

Bad mit Honig und Milch 40 min
Bad mit Fichtenknospen 40 min
Riklis Bad (Wasser, Sonne, Wind) 40 min
Romantisches Bad 40 min

* gilt fur eine oder zwei Personen

60,00 €
90,00 €

65,00 €

55,00 €
95,00 €
22,00 €
218,00 €
115,00 €

65,00 €
22,00 €
55,00 €
135,00 €

55,00 €
55,00 €
55,00 €
65,00 €



Massagen
Massage Ziva 80 min 95,00 €
Massage mit 80 min 95,00 €
heiBen Steinen
Aroma-Massage 50 min 65,00 €
Schmerzlindernde 50 min 75,00 €
Massage 80 min 9500 €
Sportmassage 45min 70,00 €
70 min 90,00 €
Antistress-Massage 50 min 61,00 €
70 min 75,00 €
Anti-Cellulite- 45 min 60,00 €
Massage
Peeling vor Massage 15 min 22,00 €
Teilmassage 20 min 30,00 €
Duett Ziva pi‘ﬂééx”:ni 225,00 €

Kinder-Massagen (10 bis 16 Jahre) werden nur in Begleitung der Eltern durchgefiihrt.

Klassische Massage

mit Mandelol

mit Arganol

mit Traubenkernol

mit Hanfol

mit Olen aus
Bergkrautern und
Bergkiefern

50 min
80 min
50 min
80 min
50 min
80 min
50 min
80 min
50 min

80 min

Gesichtspflege mit der Kosmetik Heaven

Bee sting facial
Willow bee facial
Bee peel facial
Nettle Venom Facial

Collagen Facial

Gesichtspflege mit Tiefenreinigung

Schonheitspflege des Gesichts

Gesichtsmassage

Peeling und Gesichtsmassage

60 min
60 min
30 min
50 min
50 min
90 min
90 min
20 min

30 min

60,00 €
90,00 €
60,00 €
90,00 €
60,00 €
90,00 €
60,00 €
90,00 €
60,00 €
90,00 €

87,00 €
82,00 €
56,00 €
75,00 €
80,00 €
92,00 €
92,00 €
30,00 €
35,00 €



Wasserwelt

bis zu 3
Stunden

Eintritt wahrend der Woche

ganztagig

Erwachsene 16,00 € 19,00 €
Kinder 13,00 € 16,00 €
Familienkarte 13,00€ 16,00 €
Erwachsene

Familienkarte 10,00 € 13,00 €
Kinder

Eintritt am Samstag, Sonntag
und an Feiertagen

Erwachsene 19,00 € 22,00 €
Kinder 15,00 € 18,00 €
Monatskarte Erwachsene 170,00 €
Monatskarte Kinder 110,00 €
Halbjahreskarte 460,00 €
Erwachsene

Halbjahreskarte Kinder 320,00 €
Jahreskarte Erwachsene 710,00 €
Jahreskarte Kinder 450,00 €

SAUMNISGEBUHR: bis 30 Minuten 2,00 €, von 30 bis
60 Minuten 4,00 €, iiber 60 Minuten 6,00 €.

Der Eintritt ins Thermalbad ist fiir Kinder bis 3 Jahre
kostenlos. Die Kinderkarte ist fiir Kinder von 3 bis
einschlieBlich 13 Jahren giltig. Die Familienkarte gilt
beim Kauf von mindestens drei Karten, von denen eine
die Kinderkarte sein muss. Die Preise gelten fir eine
Person. ErmaRigungen werden nicht zusammengezahlt.

Saunawelt

bis zu 4 Stunden
Eintritt wahrend der Woche
Erwachsene
Hotelgaste

35,00 €
20,00 €

Eintritt am Samstag, Sonntag
und an Feiertagen

Erwachsene 40,00 €
Hotelgaste 25,00 €
Monatskarte 350,00 €
Halbjahreskarte 800,00 €
Jahreskarte 1250,00 €

SAUMNISGEBUHR:
bis 30 Minuten 6,00 € von 30 bis 60 Minuten
12,00 €, (iber 60 Minuten 18,00 €.

Zuschlag zur Badekarte fur den Eintritt in die
Saunawelt bis zu 4 Stunden wahrend der Woche:
15,00 €.
Zuschlag zur Badekarte fiir den Eintritt in die
Saunawelt bis zu 4 Stunden am Wochenende:
20,00 €.

Der Preis der Saunen mit Becken beinhaltet
ein Bade- und ein Betttuch. In den Saunen ist
keine Badebekleidung erlaubt. Kindern unter 15
Jahren ist der Eintritt in die Sauna nicht erlaubt.
ErmaRigungen werden nicht zusammengezahlt. Die
Preise gelten flr eine Person.

Die Saunawelt Ziva bietet 6 Saunen: eine Biosauna,
eine finnische Sauna, eine Infrarotsauna, 2
Dampfbader und eine finnische Auensauna.

Discounts

Rentner: - 20 % (giiltig an Werktagen von Montag bis
Donnerstag, gegen Vorlage eines giiltigen Ausweises)

Schiiler, Studenten: = 15 % (giiltig an Werktagen von Montag
bis Donnerstag, gegen Vorlage eines giiltigen Ausweises)
Behinderte: - 25 % (glltig an jedem Wochentag beim Kauf
einer Ganztageskarte gegen Vorlage eines glltigen Ausweises).

Ausleihe des Bade- oder
Betttuchs: 3,00 €

Ausleihe des Mantels: 5,00 €
Verlust des Armbands: 15,00 €




Schonheitspflege

Gesicht
Augenbrauen formen
Augenbrauen farben
Wimpern farben

Wimpern und Augenbrauen
farben

Hande und Fiie
Klassische Manikiire 45 min

Klassische Manikiire 70 min
mit Shellac-

Lackierung

Spa-Manikire 85 min
Spa-Manikire mit 110 min
Shellac-Lackierung
Klassische 15 min
Lackierung
Shellac-Lackierung 45 min
Entfernung des Shellac-

Gels (ohne erneutes Auftragen)

Paraffinpackung der 20 min
Hande oder Fule

Klassische Pedikiire 50 min
Klassische Pedikiire 75 min
mit Shellac-
Lackierung
Spa-Pedikiire 85 min
Spa-Pedikiire mit 110 min

Shellac-Lackierung

12,00 €
10,00 €
10,00 €
15,00 €

35,00 €
58,00 €

60,00 €

80,00 €

12,00 €

35,00 €
15,00 €

20,00 €
42,00 €

65,00 €

70,00 €
92,00 €

Enthaarung

Enthaarung der Arme 20,00 €
Enthaarung der Beine — 25,00 €
teil

Enthaarung der Beine - 35,00 €
vollig

Bikini-Enthaarung 18,00 €
Brasilianische Enthaarung 30,00 €
Enthaarung der Achseln 12,00 €
Enthaarung uber der Lippe 8,00 €
Enthaarung des Gesichts 14,00 €
Enthaarung des Ruckens 40,00 €
oder der Brust
Sonderprogramme

fur Korperpflege

Anti-Cellulite-
Programm des

120 min 125,00 €

Korpers
Lipo-detox 50 min 70,00 €
Korperpackungen mit 50 min 50,00 €

Wrapping im Kokon-Bett

Verwohnung uber
den ganzen Tag

Alpines Programm fiirzwei 218 00 €

Personen

Ritual Riklis Tag fiir eine 445 00 €

Person



Buchungen

Wir empfehlen lhnen, die Dienstleistungen in Wellness Ziva per Telefon
+386 4 579 17 02, an der Rezeption der Wellness Ziva oder per E-Mail
ziva@sava.si zu buchen.

Absagen

Wenn Sie die bestellte Dienstleistung absagen mochten, tun Sie das
bitte ein Tag vor der gebuchten Zeit, ansonsten werden wir lhnen 50%
des Preises der gebuchten Dienstleistung in Rechnung stellen.

GESCHENKGUTSCHEINE

Mochten Sie lhre Lieben erfreuen? Schenken Sie ihnen eine gottliche
Entspannung.

Informationen erhalten Sie an der Rezeption der Wellness Ziva.

Die gesamte Broschure konnen Sie
sich Uber den QR-Code ansehen.

SAVA HOTELI BLED

SAVA HOTELS & RESORTS

Alle Preise sind in EUR inklusive MwSt. Die Preisliste gilt ab 15. 3. 2025.
Wir behalten uns das Recht zur Preisanderung vor.

Sava Turizem d.d., Dunajska cesta 152, 1000 Ljubljana
www.sava-resorts-hotels.si





